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§ 3  2026.009 KUN   
Verksamhetsuppföljning Ungdomsverksamheten 2025  
Ärendebeskrivning 
Kultur- och utbildningsnämnden antog riktlinjer för ungdomsverksamheten i juni 2023. 
Verksamhetsåret 2025 utgör andra året då verksamheten fullt ut bedrivs i enlighet med 
dessa riktlinjer som omfattar en uppföljning av verksamhetens utveckling, kvalitet och 
måluppfyllelse. 
  
Uppföljningen visar att verksamheten under 2025 har gått från etableringsfasen i nya lokaler 
till en fas med ökad pedagogisk fördjupning och metodutveckling. Arbetet bedrivs i linje med 
europeiska principer för öppen ungdomsverksamhet, kvalitetsnätverket Kvalitet och 
kompetens i samverkan (KEKS) och utifrån Good Enough-mål. Dokumentationen redovisar 
resultat av genomförda insatser, identifierade utvecklingsområden samt planerade 
prioriteringar inför 2026. 
  
Beredning 
Kultur- och utbildningsförvaltningen har i skrivelse den 4 februari 2025 lämnat följande 
yttrande: 
  
Uppföljningen visar på positiva resultat av den pedagogiska inriktningen, särskilt avseende 
trygghet, delaktighet och synliggörande av ungas informella lärande genom KEKS-modell 
och tillhörande metoder. 
  
Samtidigt kvarstår utvecklingsområden, bland annat avseende könsfördelning och ungas 
eget skapande, vilka hanteras genom prioriterade insatser inför 2026. 
  
Förvaltningen bedömer att riktlinjerna för den öppna ungdomsverksamheten fortsatt är 
ändamålsenliga och ger ett stabilt ramverk för verksamhetens utveckling och ser därför inget 
behov av att revidera riktlinjerna 2026. Arbetet under 2026 kommer fortsatt att bedrivas i 
enlighet med KEKS-modell, med utgångspunkt i Good Enough-målen och de prioriterade 
insatser som redovisas i uppföljningen. 
  
Verksamhetsuppföljningen för ungdomsverksamheten biläggs tjänsteskrivelsen.  
 

Beslut 
Förslag till beslut i Kultur- och utbildningsnämnden 
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner verksamhetsuppföljningen för 
Ungdomsverksamheten. 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse 2026-02-04, Verksamhetsuppföljning Ungdomsverksamheten 
• Bilaga - Verksamhetsberättelse Ungdomsverksamheten 2025 
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